Администрация муниципального образования
«Крутовский сельсовет»
Володарского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.03.2021  года  №  03
с.Крутое

Об отмене постановления администрации
МО «Крутовский сельсовет»  №  12  от
04.03.2016  года  «О Порядке формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок
для обеспечения муниципальных нужд
МО «Крутовский сельсовет»

       На основании протеста прокурора Володарского района от 20.02.2021 года № 25-2021, в соответствии с Федеральным законом № 71-ФЗ от 01.05.2019 года "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
Администрация МО «Крутовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  администрации МО «Крутовский сельсовет» № 12 от
04.03.2016 года «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Крутовский сельсовет»  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте http://mo.astrobl.ru/krutovskijselsovet.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МО
«Крутовский сельсовет»                                        Б.К. Казиев
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 31.05.2021 г. №  06        с. Крутое.

«Об  уточнении  адреса
 земельного участка по  адресу :
с.Крутое, ул.Школьная, 15 д

В связи с уточнением адреса в с.Крутое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Действительно  считать  земельный  участок кадастровый номер 30:02:100101:282  принадлежащей    гр. Большевой Светлане Викторовне,  по  адресу :  с. Крутое , ул.Школьная, 15д  Володарского  района , Астраханской  области.

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                   Б.К.Казиев.